

Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum cu varianta alba si amenajarea terenului prin pavare din s. Tudora, r-nul Stefan Voda

Investitor MOLDOVA, Stefan Voda, s.Tudora, str. Stefan cel Mare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum cu varianta alba si amenajarea terenului prin pavare				
		1.1. Drum varianta alba				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			212,557
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,744
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	85,00	65,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	625,00	11,938
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	40,00	31,000
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(Incarcare asfalt)	100 m3			1 755,876
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 755,876
3	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			22,800
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	300,00	22,800
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,119
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	625,00	118,119
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 256,313
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	625,00	2 256,313
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			434,816
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	64,84	23,991
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,640
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	235,00	308,085
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	625,00	30,000
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			857,897
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,872
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	235,00	60,395
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	440,00	44,880
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	440,00	558,800
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,250

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
		1.2. Amenajarea terenului				
8	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			212,554
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,744
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	85,00	65,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	625,00	11,935
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	40,00	31,000
9	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(Incarcare asfalt)	100 m3			1 755,897
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 755,897
10	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			22,800
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	300,00	22,800
11	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren tare	m3			209,433
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	64,84	209,433
12	TsC58A	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria I	100 m3			3 219,372
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8800	64,84	121,872
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,8500	350,00	3 097,500
13	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 181,506
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,506
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	480,00	576,000
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			694,201
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	64,84	19,452
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	440,00	558,800
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,253
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	400,00	87,198
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,498
15	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat tip caramida gr. 6 cm) - pavaj a beneficiarului	m2			182,528
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	64,84	65,644
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	64,84	2,049
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,760
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,35	62,040
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare de la Beneficiar	m2	1,0150	0,00	0,000
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	235,00	1,175
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	235,00	17,860
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	1 500,00	30,000
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (Sub borduri)	m3			541,278
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	64,84	68,082
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	440,00	419,144
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0500	20,00	0,752

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	52,160
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,140
17	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (100*15*30 cm)	m			214,061
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	64,84	11,671
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,904
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,35	9,776
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	235,00	2,820
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	150,00	150,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140

APROBAT:

Intocmit
SRL BuildTrade

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.